
ZARZĄDZENIE NR 104/2019
BURMISTRZA WOLBORZA

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Wolbórz lub 

na rzecz jej mieszkańców, konsultacji dotyczących projektu „Programu 
współpracy Gminy Wolbórz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020”.

Na podstawie § 1 ust. 3 i 4 „Szczegółowego sposobu konsultowania z radami 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji”, będącego załącznikiem do Uchwały
Nr XLIV/299/2010 Rady Gminy Wolbórz z dnia 29 września 2010r.

Burmistrz Wolborza
zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konsultacje dotyczące projektu „Programu współpracy Gminy 
Wolbórz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2020”.

§ 2. Konsultacje odbywać się będą w dniach od 13 do 26 listopada 2019r. Wszelkie 
propozycje i uwagi dotyczące projektu należy zgłaszać na formularzu, stanowiącym 
Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, drogą elektroniczną na adres: 
poczta@wolborz.eu lub w formie papierowej w sekretariacie Urzędu Miejskiego 
w Wolborzu.

§ 3. W konsultacjach mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe oraz inne 
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, działające na terenie Gminy 
Wolbórz lub na rzecz jej mieszkańców.

§ 4. Projekt „Programu współpracy Gminy Wolbórz z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2020” stanowi Załącznik Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wraz z załącznikami zostanie zamieszczone w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Wolbórz: www.wolborz.eu oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wolborzu.

Id: 0559D667-8948-40D8-9641-1B83A84AF970. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Wolborza

Andrzej Jaros

Id: 0559D667-8948-40D8-9641-1B83A84AF970. Podpisany Strona 2




